
III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného 
smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této objednávky, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva 
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Objednávka č. 337/2017 ze dne 20.11.2017.
V Ostravě dne: 13.12.2019 V ..':..LZ.%. dne: Zd?//

Střední školo společného srravova;, 
Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organy, 
Xrnkovskó 1095/33, 700 30 Ostrava-Hrabůvk. 
’Č: 00577260, DIČ: CZ00577260 o

Střední školo společného stravování, 
Ostrava Hrabu vko, příspěvková organizace

Došlo: - ě - & 01. 2020
Poř. lislů: Poč pN. ^ w%

—

Č i-

Čso-



Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

1. Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
se sídlem: Krakovská 1095/33, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupen: 

IČO: 00577260 
DIČ: CZ 00577260

(dále jen „objednatel")

a

2. MONTYCON gastro, s.r.o
se sídlem: Rudná 907/37, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
zastoupena: 

IČO: 25861174 
DIČ: CZ25861174

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22944 (dále 
jen „dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.11.2017 objednávku č. 337/2017, jejímž předmětem byla 
objednávka krouhače zeleniny Robot Coupe CL50E, stolní, 400V s příslušenstvím.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se zákonem, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného smluvního 
vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smluvního vztahu v registru smluv v souladu se 
zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



moderní úsporné .

montyCon
gastronomické tecnnologie

MONTYCON gastro, s.r.o.
Rudná 907/37
700 30 Ostrava, Zábřeh
Tel.: +
E-mail:  
www.montycon.cz

NABÍDKA

PRO:
STŘEDNÍ ŠKOLA SPOLEČNÉHO 
STRAVOVÁNÍ

ČÍSLO:

DATUM:
VYŘIZUJE:

N017/635
15.11.2017

MOBILNÍ TEL: 

FAX.:

E-MAIL:

Vážená paní Zemanová,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

Cenová nabídka na Robot Coupé
POZICE NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

001 Krouhač zeleniny Robot Coupe
CL50 E, stolní, 400 V
- výkon až 200 kg/hod, 20-300 porcí
- 400 V/550 W
- rozměry Š/H/V: 360/350/555 mm
- váha 15 kg
- 1 rychlost - 375 otáček/min
- vstupní otvor 121 cm2
- horní část zařízení (hlava) z hliníkové slitiny, 
dolní část z ABS plastu.
Disky nejsou zahrnuty v ceně robotu.

1 ks 34 560,00 Kč 34 560,00 Kč

002 Sada 6 kráječích disků k CL50, R502
plátkovač 2 mm 
plátkovač 4 mm 
strouhač 1,5 mm 
nudličkovač 4x4 mm
kostičkovač 14x14x14 mm (2 disky: plátkovač 
+ mřížka)

1 ks 15 770,00 Kč 15 770,00 Kč

003 Kostičkovač 5x5x5mm k robotu 
CL50,CL52,CL55,CL60 R502

1 ks 6 330,00 Kč 6 330,00 Kč

004 Nudličkovač 2,5 x2,5mm k robotu 
CL50,CL52,CL55,CL60 R502

1 ks 3 650,00 Kč 3 650,00 Kč

005 Speciální sleva -13% 1 -7 840,00 Kč -7 840,00 Kč

Cena celkem 52 470,00 Kč

CELKEM BEZ DPH:52 470,00 Kč

CELKEM DPH 21% 11019,00 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 63 489,00 Kč

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré dotazy. 

Těšíme se na další spolupráci.

N017/635 zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22944 
Internet: www.montycon.cz. E-maill 

© Soft-4-Sale

Strana 1 z 2



moderní úsporné

montyCon
gastronomické technologie

MONTYCON gastro, s.r.o. 
Rudná 907/37

NABÍDKA

S pozdravem a přáním hezkého dne 

modem! úsporné/
MONTYvCOÍ

gastronomické technologii 
MONTYCON gastro. s.r.o.
700 30 Ostrava, Zábřeh, Rudná 907/37 

:25B0 1t

N017/635 zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C. vložka 22944 
Internet: www.montycon.cz. T

© Soft-4-Sale

Strana 2 z 2



STŘEDNÍ ŠKOLA 
SPOLEČNÉHO STRAVOVÁNÍ 
OSTRAVA-HRABŮVKA

OBJEDNÁVKA Číslo: 337/2017 Datum: 20.11.2017

Odběratel: Dodavatel:

Střední škola společného stravování,
Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace MONTYCON gastro, s.r.o.
Krakovská 1095/33 Rudná 907/37
700 30 Ostrava-Hrabůvka ostrava-Zábřeh
IČ:00577250 700 30DIČ: CZ 00577260
bankovní spojení: Komerční banka Ostrava
číslo účtu:HHHl

Položka Jed. cena Množství Cena celkem

Objednáváme u Vás;

Krouhač zeleniny Robot Coupe CL 50E, stolní, 400V
s příslušenstvím Iks 52470,--bez DPH
dle cenové nabídky ze dne 15.11,2017

Vystavenou fakturu prosím zašlete na adresu naší školy.

Termín dodání: ihned 
Způsob úhrady: bankovním převodem 
Fakturační adresa: viz adresa obděratele 
Dodací adresa: viz adresa odběratele

Střadní škola společného stravování 
Ostrava-Hrabůvka, pfkp&W orymiiaw 
Krakovská 1095/33,700 30 Ojfruvo-HroWhfka 
IČ: 00577260, Dli: CZQ0577260 (2)

Tel: +420 596 716 766 
E-mail: sekretariat@ssss.cz 
Počet stran: 2

ředitelka %i

Střední škola společného stravování 
Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 
Krakovská 1095/33 7Q0 30 Ostrava-Hrabůvka http:,/wvfw.$«sa
,T^<?ar7nt?t= čnsjmx\)j\\n=y zvjg 2? n aoi '7

1

Prspávková orgántíaca-






